No. 60.

ne dedit pas qe Labbe de Bon Respos fut seisi del A.D. 1343.
 avowesoun, ne qe Labbe de Sautre ne presenta come
 procuratour, quele chose afferme le dreit et la pos-
 session Labbe de Bon Respos; et le quel il fut
 procuratour ou noun ceo ne poet pas faire issue,
 qar sil ne fut unqes procuratour, et il presenta
 come son procuratour, tut ust le dreit este en luy
 adevant, par cele manere de presenter il se mist¹
 hors de possession, et le fist¹ en cely come qi
 procuratour il presenta. Ovesqe ceo, le Roi maunda
 al Eschetour² de seisir totes les terres, fees, et
 avoesouns, &c., qe furent del Abbe de Bon Respos,
 et de luy certifier son fait en Chauncellerie, qe
 certifia, entre autres, qil avoit seisi lavoiesoun de
 Fendrayton; issi est le Roi seisi. Et veiez cy le
 recorde, *sub pede sigilli*. Et prioms bref al Evesqe.³—

“advocatione ecclesiæ de Fendray-
 “tone prædictæ, et in jure ecclesiæ
 “suæ beatæ Mariæ de Sautre præ-
 “dictæ præsentavit ad eandem
 “quendam Philippum de Lacy,
 “clericum suum, qui ad præsentationem
 “suum fuit admissus et
 “institutus tempore pacis, tempore
 “E. avi domini Regis nunc; et
 “ante ipsum quidam Laurentius
 “quondam Abbas de Sautre, præ-
 “decessor suus, fuit seisisus de
 “eadem advocatione ecclesiæ de
 “Fendraytone, et in jure prædictæ
 “ecclesiæ suæ de Sautre præsentavit
 “ad eandem quendam Johannem
 “de Creyk, clericum suum,
 “qui ad præsentationem suam fuit
 “admissus et institutus tempore
 “pacis, tempore H. Regis proavi
 “domini Regis nunc; et ea ratione
 “ad ipsum Abbatem de Sautre, et
 “non ad dominum Regem, pertinet
 “ad prædictam ecclesiam præsentare.”

¹ 25,184, fit.

² 25,184, Escheskir.

³ In the roll the following are the entries immediately after the plea:—

“Et super hoc dominus Rex
 “misithic, per breve suum clausum,
 “quandam certificationem domini
 “Simonis Episcopi Eliensis, sub
 “pede sigilli Regis, quæ testatur
 “quod, tempore Johannis de
 “Ketene, Episcopi Eliensis, Abbas
 “de Sautre, procurator Abbatis et
 “Conventus de Bona Requie, præ-
 “sentavit, nomine procuratorio
 “eorundem Abbatis de Bona
 “Requie et Conventus, Johannem
 “de Creke, clericum suum, qui ad
 “præsentationem suam fuit ad-
 “missus et institutus, &c., et etiam
 “tempore Johannis de Hothum,
 “nuper Episcopi, &c., prædecessoris,
 “&c., Abbas de Sautre qui
 “tunc fait, ut procurator Abbatis
 “de Bona Requie, ad dictam
 “ecclesiam, nomine procuratorio
 “prædicti Abbatis de Bona Requie,

No. 60.

A.D. 1343. *R. Thorpe*. As to what you say respecting the seizure by the King by Office executed by the Escheator, the record does not prove that he was specially commanded to seize this advowson, but generally to seize fees and advowsons which belonged to the Abbot of Bon Repos; and even though he did seize by express words something which did not, at the time, belong to the Abbot of Bon Repos, and of which the Abbot of Sautre was in possession, that does not oust him from his possession.—*SHARSHULLE*. You speak well as to that point, and therefore it is not right that you should be charged in that respect; but deliver yourself on the point that you presented as procurator of the Abbot

No. 60.

R. Thorpe. De ceo qe vous parlez de seisine le A.D. 1343.
 Roi par office fait par Leschetour, le recorde prove pas¹ qe comaunde fust² especialement de seisir cele avoesoun, mes generalment de seisir fees et avoesouns qe furent al Abbe de Bon Respos; et tut seისტ il par parole adonqes chose qe ne fut pas al Abbe de Bon Respos, mes Labbe de Sautre fust possessione, ceo luy ouste pas de sa possession.—SCHAR. Vous parlez bien a ceo point, et pur ceo nest pas resoun qe vous soiez charge de cel; mes deliverez vous de cella qe vous presentastes com procuratour Labbe

“ veri ejusdem patroni, præsentavit
 “ ad eandem quendam Walterum de
 “ Dodyngtone, filium Gervasii de
 “ Dodyngtone, clericum suum, qui
 “ ad præsentationem suam fuit
 “ admissus et institutus,” &c.

“ Mandavit etiam idem dominus
 “ Rex hic, per breve suum clausum,
 “ quandam aliam certificationem,
 “ in eodem brevi inclusam, per
 “ Escaetorem domini Regis nunc
 “ inde per præceptum domini Regis
 “ factam, et in Cancellaria Regis
 “ retornatam, quæ testatur quod
 “ idem Escaetor cepit et seisivit in
 “ manum domini Regis advoca-
 “ tionem ecclesiæ de Fendraytone
 “ prædictæ, ad quam Abbas de
 “ Sautre, procurator Abbatis de
 “ Bona Requite ultimo præsentavit
 “ quendam Walterum de Dodyng-
 “ tone, clericum suum,” &c.

“ Et Johannes [de Clone] qui
 “ sequitur, &c., dicit quod prædic-
 “ tus Abbas de Sautre non dedit
 “ quin prædictus Abbas de Bona
 “ Requite fuit seisitus de advoca-
 “ tione ecclesiæ prædictæ, nec
 “ dedit placitando pro placito in
 “ hac parte quin ipse extitit pro-
 “ curator præfati Abbatis de Bona
 “ Requite, nec quin ipse, ut procura-

“ tor ejusdem Abbatis de Bona
 “ Requite, et nomine procuratorio,
 “ præsentavit ad ecclesiam præ-
 “ dictam præfatum Walterum, qui
 “ ad præsentationem suam nomine
 “ procuratorio sic factam fuit ad-
 “ missus et institutus, &c., quæ
 “ quidem præsentatio in possessione
 “ præfati Abbatis de Bona Requite
 “ censeri debet, ratione cujus pos-
 “ sessionis ipse dominus Rex sumit
 “ titulum suum in hac parte, nec
 “ dedicere potest quin dominus
 “ Rex nunc seisitus est de advoca-
 “ tione prædicta, nec aliquid aliud
 “ dicere ad excludendum dominum
 “ Regem de præsentatione sua præ-
 “ dicta nisi quod ipse prætendit
 “ verificare quod ipse præsentavit
 “ ad eandem præfatum Walterum
 “ in jure ecclesiæ suæ beatæ Mariæ
 “ de Sautre, et non in jure prædicti
 “ Abbatis de Bona Requite, quæ
 “ quidem verificatio contra præ-
 “ missa, quæ per ipsum Abbatem
 “ de Sautre superius, ut præ-
 “ mittitur, non sunt dedita, non
 “ est admittenda, unde petit
 “ judicium pro domino Rege, et
 “ breve Episcopo,” &c.